Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)
Муниципальное автономное учреждение
спортивная школа олимпийского резерва

«ЮНОСТЬ»

Протокол № 05
Заседания комиссии по отбору поступающих в МАУ СШОР «Юность»

от «25» января 2023год г. Радужный

Присутствовали:
Председатель комиссии: Дыбенко К.В - директор МАУ СШОР «Юность».;
Заместитель председателя: Копивская А.А. - заместитель директора по спортивной и
методической работе;
Члены комиссии: Сонгурова Б.М.- старший инструктор-методист, Казанжи С.И.,
Галяветдинова И.А., Басенко М.П., Муртузалиева З.Г., Шумова О.П. - (инструкторы -
методисты);
Секретарь комиссии -  Мигранова А.М., старший инструктор-методист;
Тренерский состав по приказу «Об организации приема на 2022-2023 год» от 01.09.2022 г. №02
Повестка дня:
Принятие решения по результатам проведения индивидуального отбора поступающих в
муниципальное автономное учреждение спортивную школу олимпийского резерва
«Юность» (МАУ СШОР «Юность»),
Слушали:
Председателя комиссии по проведению индивидуального отбора детей Дыбенко К.В.,
который внес предложение рассмотреть итоговые протоколы индивидуального отбора
детей за январь 2023 года, поступающих на отделения олимпийских и неолимпийских
видов спорта спортивной подготовки по видам спорта: самбо, бокс, художественная
гимнастика, лыжные гонки, волейбол в МАУ СШОР «Юность» (согласно списочному
составу)
Выступили:
Заместитель председателя комиссии: - Копивская А.А.
внесла предложение: на основании итоговых протоколов индивидуального отбора на
программы спортивной подготовки по видам спорта реализуемых учреждением,
рекомендовать к зачислению в МАУ СШОР «Юность» поступающих набравших не менее
20 баллов.
Слушали:
Мигранову А.М. -  секретаря комиссии по отбору поступающих.
Постановили:
Рекомендовать к зачислению на программы спортивной подготовки по видам спорта
следующих поступающих:

Вид спорта: самбо

№ ФИО Дата рождения Общий балл
1 Ибрагимов Ислам Эйзудинович 21.10.2009 35/зач.
2 Салахов Исмаил Ализаминович 14.06.2012 30/зач.
3 Абдукаримова Эсмира Рахманжоновна 13.06.2006 30/зач.
4 Мирзоев Ислам Максимович 23.09.2009 35/зач.
5 Дододжонов Абубакр Зокиржонович 20.06.2009 35/зач.

6 Хабибулин Роберт Инарович 14.10.2010 35/зач.
7 Кузминов Артём Максимович 31.07.2010 35/зач.
8 Адуков Райан Магомедович 29.11.2012 35/зач.

Вид спорта: кикбоксинг

№ ФИО Дата рождения 0бщий балл
1 Рубан Сергей Александрович 29.12.2009 40/зач.
2 Ильясов Ибрагим Рауфович 09.07.2008 40/зач.
3 Минхажев Юсуф Акмалович 18.07.2009 40/зач.
4 Рабцун Даниил Сергеевич 14.01.2010 15/зач.
5 Кальметьев Максим Ильдарович 02.11.2011 35/зач.
6 Кальметьев Дмитрий Ильдарович 12.01.2010 35/зач.
7 Щигорцов Данил Алексеевич 01.05.2005 40/зач.
8 Абдрахимов Никита Дмитриевич 22.06.2005 40/зач.

Вид спорта: бокс

№ ФИО Дата рождения О'^щий балл
1 Арсуева Хадижа Абдуловна 31.10.1012 40/зач.
2 Бирюкова Илона Евгеньевна 30.08.2010 40/зач.
3 Букарова Сувар Робертовна 12.08.2006 70/зач.

Вид спорта: волейбол

№ ФИО Дата рождения Общий балл
1 Носкова Алина Евгеньевна 18.09.2008 35/зач.
2 Кожокарь Денис Борисович 21.07.2010 30/зач.

Вид спорта: дзюдо

№ ФИО Дата рождения Общий балл
1 Гутник Елисей Михайлович 28.01.2009 30/зач.

Вид спорта: лыжные гонки

№ ФИО Дата рождения Общий балл
1 Бурин Виктор Александрович 20.03.2012 20/зач.
2 Бурин Иван Александрович 17.06.2014 20/зач.

Проголосовали:
«ЗА» - 9 чел.
«ПРОТИВ» - О

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - О
Члены Комиссии:

Председатель комиссии

Заместитель председателя

Члены комиссии:

К.В.Дыбенко

А.А. Копивская

Б.М.Сонгурова

азанжи

Секретарь

С.И.К

И. А.Г аляветдинова
М.П.Басенко

З.Г.Муртузалиева

О.П.Шумова
А.М. Мигранова